裝

訂

線

國立臺灣藝術教育館　函
地址：10066臺北市南海路47號
承辦人：陳秀如
傳真：02-23894822
電話：02-23110574-232
電子郵件
：carol@linux.arte.gov.tw

受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國98年2月13日

發文字號：藝研字第0980000452號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本館刻正辦理委託編輯印製暨運（遞）送「『2008臺灣藝

術教育年鑑』公開取得企劃書案」之招標，歡迎踴躍參加

投標，請　查照。

說明：本招標案已在行政院公共工程委員會上網公告，自即日起

至98年2月23日下午2時止受理投標，其招標文件亦可於本

館網站（www.arte.gov.tw/index.asp）首頁「招標公告」下

載。

正本：公私立大專院校

副本：本館總務組、本館研究推廣組
電子公文
交 換 章

98/02/16
08:41:16

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	慈濟大學